



\*\*\*\*\* \*\*\*\*\*

Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite  
[Prisijungti](#)

### Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu ką tik universitetą baigusi ekonomistė ir ieškau darbo ekonomikos, finansų, apskaitos, administravimo ar vadybos srityje. Siekiu įgytas žinias pritaikyti praktinėje veikloje. Studijų metu susipažinau su pagrindiniais šalies ir atskiros įmonės ekonominiais ir finansiniais procesais, įgijau ekonominės analizės, apskaitos, vadybos ir rinkodaros pagrindus. Gebu analizuoti ir interpretuoti statistinius duomenis, naudotis pagrindinėmis šalies duomenų bazėmis, atlikti ekonominę įmonių analizę. Studijų metu ne kartą teko atlikti verslo aplinkos analizę, nagrinėti įmonių rinkodaros strategiją, teikti pasiūlymus, atlikti ir interpretuoti kiekybinius tyrimus.

Pageidaujamas darbas                      Apskaitininkai, Buhalteriai, apskaita, Finansininkai,  
Ekonomistai, Administratoriai, Vadybininkai

Pageidaujama darbo vieta                Klaipėda, Mažeikiai

### Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data                                1994-10-05 (31 m.)

Lytis                                         Moteris

Gyvenamoji vieta                        Klaipėda

Telefono numeris                        *Norėdami matyti kontaktus, turite*  
[Prisijungti](#)

El. pašto adresas                        *Norėdami matyti kontaktus, turite*  
[Prisijungti](#)

### Darbo patirtis

Darbo laikotarpis                        **nuo 2017.02 iki 2017.03**

Įmonės pavadinimas                    Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė

Pareigos                                    Praktikantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį    Šioje įmonėje atlikau mėnesio trukmės praktiką. Įgyti praktiniai įgūdžiai – susipažinau su apskaitos kompiuterinėmis sistemomis, finansinės atskaitomybės ataskaitų rengimo ir kasdienių įmonės operacijų fiksavimo procesu, atlikau išsamią šios įmonės ekonominę (mikro ir makro aplinkos, rinkodaros strategijos, finansinės būklės ir organizacinės aplinkos) analizę.

Darbo laikotarpis	<b>nuo 2016.02 iki 2016.05</b>
Įmonės pavadinimas	Verslo praktinio mokymo firma „Žuvėdra“
Pareigos	Praktikantė (imitacinė praktika prie kompiuterių)
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Šeštame studijų semestre atlikau imitacinę praktiką. Įgyti praktiniai įgūdžiai - susipažinau su vidiniais įmonės apskaitos procesais ir išmokau pildyti pagrindinius apskaitos dokumentus (pvz., pajamų-išlaidų ir darbo užmokesčio žiniaraščius, algalapius, finansines ataskaitas).

### Išsilavinimas

Laikotarpis	<b>nuo 2013.09 iki 2017.06</b>
Išsilavinimas	Aukštasis universitetinis
Mokymosi įstaiga	Klaipėdos universitetas
Išsilavinimo sritis	Ekonomika

### Kalbos

Kalbos	Kalbėjimas	Supratimas	Rašymas
Anglų	Gerai	Puikiai	Gerai
Rusų	Pagrindai	Pagrindai	Pagrindai

### Kompiuterinis raštingumas

Puikiai dirbu su Microsoft Office programomis (Excel, Word, Power Point) ir SPSS